[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2017 г.                                                                                       №  37-2
п. Глубокий

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Каменского района Ростовской области
На  основании  подпункта "г" пункта  1 статьи  29,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  №  152/1137-6,

Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Каменского района Ростовской области кандидатуры  согласно прилагаемого списка.

2. Направить настоящее постановление и список кандидатур для исключения в Избирательную комиссию Ростовской области.

Председатель комиссии

Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий Каменского района Ростовской области
на основании подпункта б) пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия

Имя

Отчество
	Кем предложен

	1
	Байков Николай Николаевич
	 собрание избирателей по месту работы

	2
	Бесчетнов Евгений Александрович
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	Буянова Лилия Николаевна
	Региональное отделение Всероссийской политической партии "Российская партия садоводов" в Ростовской области"

	4
	Горячева Галина Николаевна
	 собрание избирателей по месту жительства

	5
	Деревянкина Оксана Васильевна
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6
	Захаров Николай Михайлович
	собрание избирателей по месту жительства

	7
	Перепелицын Алексей Владимирович
	Общероссийская общественная организация "Молодая Гвардия ЕДИНОЙ РОССИИ"

	8
	Сологуб Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	9
	Ткачева Наталья Юрьевна
	Каменское местное отделение Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	10
	Углов Евгений Николаевич
	Общероссийская общественная организация "Молодая Гвардия ЕДИНОЙ РОССИИ"